
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от     21  июля 2016 г.                           г. Петушки                                № 29/5 
 
« О передаче муниципальному району 
осуществления части бюджетных 
полномочий сельского поселения на 2016 год 
по разработке прогноза социально-
экономического развития поселения". 

   Рассмотрев Соглашение о передаче муниципальному району 
осуществления части бюджетных полномочий сельского поселения на 2016 
год по разработке прогноза социально-экономического развития поселения в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в российской Федерации, законом Владимирской 
области от 13.10.2004 года N 159-ОЗ «О наделении Петушинского района и 
муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим 
статусом муниципальных образований и становлении их границ», 
Положением «Об утверждении порядка заключения соглашений между 
муниципальными образованиями Петушинского района о передаче части 
исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения»,  Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 

решил: 
1. Передать полномочия Поселения по разработке прогноза социально-

экономического развития Поселения, в соответствии с условиями настоящего 
соглашения и требованиями Бюджетного кодекса РФ, Муниципальному 
району с 01 июля 2016 года. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 
 
Глава поселения                                                                  С.Н. Соколов 


